520Di e 520DiN
bombas de distribuição da série 520
Recursos e benefícios
● Envase/acabamento asséptico totalmente automatizado na fabricação de
produtos biofarmacêuticos e medicamentos farmacêuticos
● Preparação de ou reagente de bancada em instalações laboratoriais, com
enchimento ou inoculação de garrafas, frascos, placas de Petri e bolsas de
material.

Segurança
Código de segurança para proteger a configuração, programas e parâmetros de dose ✔ ✔
2/3
Códigos de produto
Códigos de produto de bombas e cabeçotes
Descrição Nº de peça Descrição Nº de peça
Cabeçote de canal duplo de baixo pulso 505L 053.4001.000 Somente acionamento 520Di (IP31) 056.7171.000*
Cabeçote de extensão de canal duplo de baixo pulso 505LX 053.4011.000 Somente acionamento 520DiN (IP66) 056.717N.000**
Cabeçote de canal duplo de baixo pulso 505LG para mangueira STA-PURE® 053.4010.00G Conjunto de abraçadeiras 505LTC para cabeçotes 505L 059.4001.000
*Fornecido como cabo de alimentação de 2,4 m sem plugue. Para especificar o cabo de energia americano, europeu, do Reino Unido, australiano, da Argentina ou suíça de 2,8 m, especifique A, E,
U, K, R ou C, respetivamente. Substitua o último zero pelo código do cabo de energia. Por exemplo - 050.7131.10A é uma bomba 520S/R com cabo de alimentação americano. **Fornecido como
cabo de alimentação de 2,4 m sem plugue. Para especificar o cabo de energia americano, substitua o último zero por A.
Códigos de Mangueira
Elementos de tubo duplo em Y para dispensador 520DiL
DI (mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Pumpsil-D STA-PURE® PCS STA-PURE® PFL
1,6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 913.DE16.K24 960.E016.K24 965.E016.K24
3,2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 913.DE32.K24 960.E032.K24 965.E032.K24
4,8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 913.DE48.K24 960.E048.K24 965.E048.K24
6,4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 913.DE64.K24 960.E064.K24 965.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 913.DE80.K24 960.E080.K24 965.E080.K24
9,6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 913.DE96.K24
Isenção de responsabilidade: As informações deste documento são consideradas corretas, porém a Watson-Marlow Flexicon A/S não se responsabiliza por nenhum
erro que este documento possa conter e reserva-se o direito de alterar especificações sem aviso prévio. ADVERTÊNCIA: Estes produtos não foram projetados para
uso, nem devem ser usados, em aplicações conectadas a pacientes. WMArchitect e Accusil são marcas comerciais registradas.
wmfts.com/global